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Tehtävän kuvaus

Etsimme johtavaa juristia vakinaiseen virkaan Porin kaupungin konsernipalveluihin.
Porin kaupunki on siirtynyt käyttämään sukupuolineutraaleja nimikkeitä. Tehtävä vastaa aiempaa
kaupunginlakimiehen tehtävää.

Konsernipalvelut toimii kaupunginjohtajan esikuntayksikkönä. Konsernipalvelut vastaa koko organisaatiota
koskevista prosesseista ja niiden kehittämisestä. Konsernipalveluihin sisältyvät talous- ja hallintoyksikkö, HR-
yksikkö, omistajaohjaus- ja rahoitusyksikkö, viestintäyksikkö. Jatkossa konsernipalvelut sisältävät
todennäköisesti myös hyvinvointi- ja strategia -vastuualueen sekä tietohallinnon.

Konsernipalvelut tuottaa kaupunginhallitukselle ja kaupunginjohtajalle oikeudellista osaamista vaativan tuen.
Johtavan juristin keskeisenä tehtävänä on kaupungin oikeudellisten tehtävien hoitaminen sekä kaupungin
edustaminen tuomioistuimissa ja muissa viranomaisissa.

Vastaat
· kaupungin oikeudellisesta neuvonnasta
· kaupungin edustamisesta tuomioistuimissa ja muissa viranomaisissa
· kaupunginhallituksen ja –valtuuston valmistelutehtävistä omalla vastuualueellaan
· organisaation ulkopuolelta hankittavien oikeudellisten palveluiden hankinnasta ja koordinoinnista

Tehtäväsi koostuu muun muassa seuraavista vastuualueista:
 hallintosäännön ja muiden sääntöjen valmistelu ja ylläpito
 oikaisuvaatimus-, valitus- ja kanteluasioiden sekä vahingonkorvausasioiden valmistelu
 kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan tuki ja neuvonta oikeudellisissa asioissa
 sopimusasioiden hoitaminen ja valmistelu
 lausunnot ja neuvonta toimialoille ja laitoksille
 työryhmien työskentelyyn osallistuminen

Johtavan juristin tehtävä on sijoitettu talous- ja hallintoyksikköön. Lähiesihenkilönäsi toimii talous- ja
hallintojohtaja.

Viran kelpoisuusehtona on oikeustieteellinen ylempi korkeakoulututkinto (OTM, OTK). Tehtävän
menestyksellinen hoitaminen edellyttää aiempaa kokemusta vaativista oikeudellisista tehtävistä sekä kunta-alan
tuntemusta. Eduksi katsomme suoritetun tuomioistuinharjoittelun. Arvostamme aktiivista työotetta ja
ratkaisukeskeistä työotetta sekä monipuolisia vuorovaikutustaitoja.

Meillä on tarjolla monipuolisia ja mielenkiintoisia oikeudellisia tehtäviä, joissa saat laittaa likoon koko luovuutesi,
tietosi ja taitosi. Sinulla on mahdollisuus tehtävässäsi kehittää ja uudistaa organisaatiomme oikeudellisten
palvelujen tuottamista ja toimintamallia. Tukenasi sinulla on laaja asiantuntijaverkostomme sekä muilla
toimialoilla työskentelevät juristit.

Tarjoamme henkilöstöllemme muun muassa kattavat työterveyshuollon palvelut, liikunta- ja kulttuuriedun,
joustavan etätyöskentelymahdollisuuden sekä monipuoliset mahdollisuudet kehittää osaamistasi.



Täytä sähköinen hakemus, josta muodostuu CV. Skannaa tutkintotodistuksesi sähköisen hakemuksen liitteeksi
tai toimita ne osoitteella Porin kaupunki/HR-yksikkö, PL 47 (Valtakatu 15), 28100 Pori.

Jos mahdollisuutta sähköisen hakemuksen tekemiseen ei ole, voit lähettää paperisen hakemuksen edellä
mainittuun osoitteeseen. Itse tehtyä CV:tä tai työtodistuksia ei tarvitse liittää.

Työsuhteeseen valitun on palvelukseen tullessaan esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.
Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan
Palkkaus: Hakija voi esittää palkkatoivomuksen
Työavain: PORI

Työnantajakuvaus Yhteystiedot

Vs. kaupunginjohtaja Lauri Kilkku
(lauri.kilkku@pori.fi), p. 044–7011019
Tavoitettavissa parhaiten ti 11.10. klo 10.30–
11.30 ja pe 14.10. klo 13-15

HUOM!
Muistathan kirjoittaa ilmoitustaululle tulostettavaan ilmoitukseen ohjeen siitä, miten tätä tehtävää haetaan. (Esim
"Sähköisesti Kuntarekry.fi -sivujen kautta" tai "Sähköisesti organisaationne internetsivujen kautta" tms)


